KONTRATE SHITJE KUOTASH VLORA FIBER SHPK

Lidhur sot me date 29/11/2024 ndermjet:
PALET SHITESE:,

Z. Vexhi Danaj ID G41223100B i datelindjes 23/12/1964 shtetas shqiptar , banues
ne Vlore, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar ortak i shogerise me nje
kuote me 40% me kundravlere 40000 Ieke. Z.Nexhmedin Danaj ID
G90124108D i datelindjes 24/01/1969 banuesne Vlore, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar ortak I shogerise me nje kuote30% me kundravlere 30000
leke

PALA BLERESE: Mimoza Danaj ID G55116031E e datelindjes 16/04/1965
shtetas shqipetare banues ne Vlore, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar.

Kushtet e kontrates

1.0rtaket I shesin 70% te kapitalit te shoqerise Znj.Mimoza Danaj
pjesen e kapitalit qe ata zoterojne ne Shoqerine VLORA FIBER shpk me nipt
M26808205E me nje cmim prej 70.000 leke.

2 Palet shitese deklarojne se kane marre plotesisht cmimin e mesiperm prej pales
blerese para nenshkrimit te kesaj kontrate.Palet shitese deklarojne se kuotat e
shogerise shpk jane te lira nga cdo barre, sekuestro apo peng.

3.Efektet e cedimit do fillojne pas depozitimit te praktikes ne QKB dhe me
realizimin e shitjes se kuotave, bleresi behet ortak 1 shogerise me 1 kuote ne
masen 70% me vlere 70000 leke

Te pranishmit e lexone aktin dhe e nenshkruajne pa verejtje e me vullnet te lire.
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